MB PKW Tipus Mercedes-AMG GLE 43 4MATIC Coupé

Baumuster 292.364.1

Fényezés: 040 Fekete unifényezés

Karpitozas: 224 Nyereg barna/fekete bérkarpitozas

Egyedi kivitel

11U Mercedes me connect — Gépkocsi beadllitas és felligyelet

15U 'Mercedes-Benz Link’ el6készités

215  Futomd adaptiv lengéscsillapito rendszerrel  (Csomag részeként)
239  DISTRONIC PLUS - radaros kovetési tavolsagtartd rendszer

277  Multifunkcids sportkormany (Csomag részeként)

294  Térdlégzsdk a soférnek

31B magyar-Kezelési utmutato és Szervizfiizet

351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect szolgdltatdsokhoz
401  Ulésklimatizalas az elsé iiléseknél (szell6ztetés és fiités)

413  Panorama tolétetd

421  9G-TRONIC automata sebességvaltéd

472  Részecskeszlir6 Otto motorhoz

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rzé rendszer

505 Audio20CD

518 Meédia csatlakozo kabelek

51U Fekete szovet tet6tér karpitozas

580 THERMATIC kétzdnas automata klimaberendezés

628  Adaptiv tavfény asszisztens Plus

642  LED-es Intelligens Vilagitas Rendszer

666 Csomagolas rogzitégyl(irtik nélkul

684 53,3 cm (21") AMG konny(lifém keréktarcsak 5-duplakillés design
724  Csomagrogzités

772  AMG Styling (Csomag részeként)

818 CD lejatszo (Csomag részeként)

846  Megvilagitott oldalfellépbk aluminium optikaval és gumibetétekkel
883  Szervdzar az ajtoknal

889  KEYLESS-GO

890 EASY-PACK csomagtér ajto

893  KEYLESS-GO start funkcid

915 Novelt izemanyagtartaly térfogat

927 EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas

968 COC-dokumentum Euro-6

BO3  ECO Start Stop funkcid

B16  Kétutas kipufogd rendszer

B59 DYNAMIC SELECT kapcsold

D03 Integralt szerviz csomag — 4 év / 120.000 km garancia és karbantartas



D04
E75
H21
K11
P44

P49

P64

P84

RO1
uo1
uos
ui10
u22
u26
u28
u47
ue0

Integralt vezetéstechnikai tréning

Head Up Display

Fekete zongoralakk diszitéelemek

Adaptiv féklampak

Parkold-csomag 360°-kamerdval

235  Park Pilot

501 360°-os kamera

Tukor csomag

249  Automatikusan sotétedd belsé és kiils6 visszapillanté tikor
(Csomag részeként)

500 Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillanté tikrok  (Csomag
részeként)

587 Kornyezet megvilagitas 'Mercedes-Benz’ logo kivetitéssel

Memdria csomag

242  Elektromosan allithaté utasoldali tGilés memoriafunkciéval (Csomag
részeként)

275  Elektromosan allithaté vezet6iilés memdria funkciéval

"Sport+" menetprogram

489  AIRMATIC csomag

Nydri gumiabroncsok

Hatso biztonsagi v becsatolasat mutaté jelzés a mdszerfal kijelzén

ARTICO mUibér bevonatu miszerfal felsé rész

Automatikus utaslégzsak kikapcsolas

4-irdnyban allithaté gerinctdamasz (Csomag részeként)

AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)

Optimizalt fékh(tés (Csomag részeként)

AMG széltereld

Gyalogosvédelem

Miiszaki adatok Tipus Mercedes-AMG GLE 43 4MATIC Coupé

Baumuster 292.364.1

Request ID: G00060801659

CO2 Emission Total (Combined) 267 g/km
Fuel Consumption Total (Combined) 11.8 1/100km
CO2 Emission Weighted, Combined g/km
Fuel Consumption Weighted, Comb. |/100km
Pure Elektro Vehicle Total km

CO2 Emission Total (Combined) (Gas) g/km
Lokettérfogat 2996 ccm
Névleges teljesitmény (kW) 287 kw
Névleges teljesitmény (LE) 390 LE

Névleges nyomatékhoz tartozo ford.szam 6100 /min



Maximalis sebesség
Gyorsulas 0-100 km/h
Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmaédban)

Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufogdgaz norma

CO2-kibocsatas (min.) els6dleges
CO2-kibocsatas (max.) elsédleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

Menetkész Gres tomeg (EU szerint)
Szallithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
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